
                                           

 

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 
РЕШЕНИЕ 

 

 
от      30.05.2012                 № 8/42  
          г.Кирово-Чепецк 

 
О присвоении звания лауреата «Молодежной премии главы 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области» 

 

Рассмотрев представление администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области,  в соответствии с 

Положением «О наградах и иных формах поощрения муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области», утвержденным   

решением Кирово-Чепецкой городской Думы  от 29.10.2008 №12/122, 

Положением «О Молодежной премии главы муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области», утвержденным   решением 

Кирово-Чепецкой городской Думы от 17.06.2009 №10/81, Кирово-Чепецкая  

городская Дума РЕШИЛА: 

            1. Присвоить звание лауреата «Молодежной премии главы 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области»: 

- Ислентьевой Анне Петровне – обучающейся 11 класса 

муниципального казенного общеобразовательного учреждения средняя 

общеобразовательная школа № 6 города Кирово-Чепецка;           

- Крекнину Дмитрию Владимировичу - обучающемуся 10 класса 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лицей 

города Кирово-Чепецка Кировской области»; 

 



- Плетеневу Павлу Сергеевичу – тренеру – преподавателю МАОУ 

ДОД ДЮСШ № 1. 

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию. 

 

Председатель Кирово-Чепецкой 

городской  Думы                                                                                           

В.В.Крешетов 


